特瑞德电气（青岛）有限公司
TGOOD
41
43
43
64
66
69

*1000 m
*超过时需考虑空气介质强度及其对绝缘水平等因素
型号说明
ISM型号举例说明：
述
12
ISM/TEL-12-40/4000-116D
外形尺寸
型号 D
ISM/TEL-12-40/1250-114D Ø 49
ISM/TEL-12-40/1600-114D Ø 55
70 71
特瑞德电气 特瑞德电气
型号 D
ISM/TEL-12-40/1600-116D Ø 79
ISM/TEL-12-40/2000-116D Ø 79
ISM/TEL-12-40/2500-116D Ø 109
ISM/TEL-12-40/3150-116D Ø 109
ISM/TEL-12-40/4000-116D Ø 109
ISM/TEL-12-31.5/2500-116D Ø 109
ISM/TEL-12-31.5/3150-116D Ø 109
ISM/TEL-12-31.5/4000-116D Ø 109
底盘车接地方式
210mm相距
275mm相距
接地排厚度4